
LIGA FAK

Campeonato:

Modalidad :

Categoria :

Fecha :

Núm. de 

competidor

s

25

Dorsal Nombre y Apellidos CLUB 1r 2n - - - - - - - - -
Puntos 

marcados

Puntos  en 

contra

1 DANIEL BIESCAS CDN G P - - - - - - - - - 2 8 # 11

2 ALEJANDRO GORDO IPN P P - - - - - - - - - 2 4 6 6

3 ALEX AZNAR ACT G G - - - - - - - - - 7 3 # 16

4 KILIAN HEREDIA IPN P P - - - - - - - - - 2 10 6 6

5 SAUL JIMENEZ CDN G G - - - - - - - - - 12 0 # 16

6 HUGO RODRIGUEZ ARG G G - - - - - - - - - 7 0 # 16

7 OSCAR GARCIA CDN P P - - - - - - - - - 0 9 6 6

8 MARIO SANZ SHU E G - - - - - - - - - 3 0 # 12

9 ERIK MONTOYA CDN E G - - - - - - - - - 1 0 # 12

10 ANTONIO CONDE KAJ P P - - - - - - - - - 0 2 6 6

11 DIEGO PERALES ACT P G - - - - - - - - - 5 3 # 11

12 ASIER FERNANDEZ CDN G E - - - - - - - - - 3 0 # 12

13 MARCO PASCUAL OPN E E - - - - - - - - - 1 1 8 8

14 ANDREI GEANTA CDN E P - - - - - - - - - 1 2 7 7

15 IBRAHIM MATEO ACT P G - - - - - - - - - 1 5 # 11

16 DARIO MARTA OPN P P - - - - - - - - - 0 10 6 6

17 THIAGO CALZON STV G G - - - - - - - - - 8 0 # 16

18 MARIO BARRIL STV P G - - - - - - - - - 4 7 # 11

19 JOSE RODRIGUEZ STV G G - - - - - - - - - 11 0 # 16

20 DIEGO SANCHEZ ACT G P - - - - - - - - - 3 6 # 11

21 AARON FLORES IPN P P - - - - - - - - - 1 7 6 6

22 JOEL GARCIA STV P P - - - - - - - - - 2 6 6 6

23 ADRIAN BALLANO STV G G - - - - - - - - - 9 1 # 16

24 ALEJANDRO LABARTA ACT P P - - - - - - - - - 0 8 6 6

25 ISRAEL VILCHEZ IPN G G - - - - - - - - - 8 1 # 16

4 Puntos por participar.

6 Puntos por encuentro ganado.

2 Puntos por encuentro empatado.

1 Punto por encuentro perdido.

Reglas de puntuación

cada uno de ellos realizará 2 encuentros
Total de puntos 

conseguidos

+ - Puntos

RESULTADO DE LOS ENCUENTROS

LIGA FAK 2022

KUMITE

INFANTIL MASCULINO

22/10/2022
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Dorsal Nombre y Apellidos CLUB Puntos Resultado Resultado Puntos CLUB Nombre y Apellidos Dorsal

2 ALEJANDRO GORDO IPN 1 P 1 G 2 CDN DANIEL BIESCAS 1

4 KILIAN HEREDIA IPN 2 P 2 G 5 ACT ALEX AZNAR 3

5 SAUL JIMENEZ CDN 7 G 3 P 0 CDN DANIEL BIESCAS 1

2 ALEJANDRO GORDO IPN 1 P 4 G 2 ACT ALEX AZNAR 3

5 SAUL JIMENEZ CDN 5 G 5 P 0 IPN KILIAN HEREDIA 4

7 OSCAR GARCIA CDN 0 P 6 G 6 ARG HUGO RODRIGUEZ 6

9 ERIK MONTOYA CDN 0 E 7 E 0 SHU MARIO SANZ 8

10 ANTONIO CONDE KAJ 0 P 8 G 1 ARG HUGO RODRIGUEZ 6

7 OSCAR GARCIA CDN 0 P 9 G 3 SHU MARIO SANZ 8

10 ANTONIO CONDE KAJ 0 P 10 G 1 CDN ERIK MONTOYA 9

12 ASIER FERNANDEZ CDN 3 G 11 P 0 ACT DIEGO PERALES 11

14 ANDREI GEANTA CDN 1 E 12 E 1 OPN MARCO PASCUAL 13

15 IBRAHIM MATEO ACT 0 P 13 G 5 ACT DIEGO PERALES 11

12 ASIER FERNANDEZ CDN 0 E 14 E 0 OPN MARCO PASCUAL 13

15 IBRAHIM MATEO ACT 1 G 15 P 0 CDN ANDREI GEANTA 14

17 THIAGO CALZON STV 5 G 16 P 0 OPN DARIO MARTA 16

19 JOSE RODRIGUEZ STV 6 G 17 P 0 STV MARIO BARRIL 18

21 AARON FLORES IPN 0 P 18 G 3 ACT DIEGO SANCHEZ 20

23 ADRIAN BALLANO STV 3 G 19 P 1 STV JOEL GARCIA 22

25 ISRAEL VILCHEZ IPN 5 G 20 P 0 ACT ALEJANDRO LABARTA 24

19 JOSE RODRIGUEZ STV 5 G 21 P 0 OPN DARIO MARTA 16

21 AARON FLORES IPN 1 P 22 G 4 STV MARIO BARRIL 18

23 ADRIAN BALLANO STV 6 G 23 P 0 ACT DIEGO SANCHEZ 20

25 ISRAEL VILCHEZ IPN 3 G 24 P 1 STV JOEL GARCIA 22

17 THIAGO CALZON STV 3 G 25 P 0 ACT ALEJANDRO LABARTA 24

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

R e l a c i ó n    d e   e n c u e n t r o s

INFANTIL MASCULINO KUMITE 22/10/2022
(CADA UNO DE ELLOS)

Número de encuentros a realizar :Categoria : Modalidad Fecha 


